МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ №

от 00.00.2017г.`                                                                              р.п. Романовка

О внесении изменений в решение
Муниципального Собрания от 10.08.2016г.  № 341
«Об утверждении Реестра муниципальной собственности

Романовского муниципального района»

На основании  Устава Романовского муниципального района Саратовской области, Муниципальное Собрание Романовского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Утвердить внесение дополнений в решение Муниципального собрания от 10.08.2016г.  № 341 «Об утверждении реестра  муниципальной собственности Романовского муниципального района»:
- реестр Романовского муниципального района Саратовской области дополнить приложением №13 «Реестр муниципальной собственности кладбищ» согласно приложению к настоящему решению.
    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Рябинину Н.П.

Председатель
Муниципального Собрания
Н.В. Швецов
                                                                                                                                           Приложение
   к решению Муниципального Собрания

 от________№_______

 Приложение № 13

к решению Муниципального Собрания

от10.08.2016 г.  №  341
РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ КЛАДБИЩ

	№
пп
	Наименование объекта
	Адрес  нахождения  объекта
	Собственник
(балансодержатель)
	Год образования
	Общая площадь, кв. м
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Кладбище
	Саратовская обл., Романовский район, с. Малое Щербедино
	-
	1921
	20000

	2
	Кладбище
	Саратовская обл., Романовский район, с. Большой Карай
	-
	1935
	36600

	3
	Кладбище
	Саратовская обл., Романовский район, п. Красноармейский
	-
	1930
	13000

	4
	Кладбище
	Саратовская обл., Романовский район, п. Красноармейский
	-

	5
	Кладбище
	Саратовская обл., Романовский район, п. Красноармейский
	-

	6
	Кладбище
	Саратовская обл., Романовский район, п. Таволжанский
	-
	1930
	3500

	7
	Кладбище
	Саратовская обл., Романовский район, п. Борецк
	-
	1916
	15000

	8
	Кладбище
	Саратовская обл., Романовский район, п. Алексеевский
	-
	1924
	10000

	9
	Кладбище
	Саратовская обл., Романовский район, с. Ольховка
	-
	1891
	5000

	10
	Кладбище
	Саратовская обл., Романовский район, с. Усть Щербедино
	-
	1947
	5000

	11
	Кладбище
	Саратовская обл., Романовский район, с. Инясево
	-
	1958
	3000

	12
	Кладбище
	Саратовская обл., Романовский район, с. Подгорное
	-
	1889
	46000

	13
	Кладбище
	Саратовская обл., Романовский район, с. Подгорное
	-

	14
	Кладбище
	Саратовская обл., Романовский район, с. Бобылевка
	-
	1799
	25000

	15
	Кладбище
	Саратовская обл., Романовский район, с. Мордовский Карай
	-
	1663
	25000

	16
	Кладбище
	Саратовская обл., Романовский район, с. Бык
	-
	1840
	10500

	17
	Кладбище
	Саратовская обл., Романовский район, д. Вязовая
	-
	1950
	10000

	18
	Кладбище
	Саратовская обл., р.п. Романовка
	-
	1749
	54048